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Академија за судии и јавни обнвинители Павел Шатев 

Подготвителна настава за пријавените кандидати за слушатели на 

јавниот оглас за прием на 130 слушатели во IX-та генерација  

слушатели во почетна обука 

25.03.2023 година (Сабота)  
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I-ва група 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

10.00 – 

10:30 

 

Воведно обраќање,  

Вовед во полагањето на фазите од приемниот испит 

Законска и подзаконска регулатива за полагањето на приемниот испит 

Проф. д-р Наташа Габер Дамјановска, директор на Академијата за судии и 

јавни обвинители 

 

10:35 – 

11:05 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Граѓанско 

право, Презентација на прашања и студии на случај од областа на 

граѓанско право 

Љубица Колиќ, Судија во Основен Граѓански суд Скопје 

11:10 – 

11:40 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Кривично 

право, Презентација на прашања и студии на случај од областа на 

кривичното право 

м-р Габриела Гајдова, Судија во Основен суд Велес; 

 

11:45 – 

12:15 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Меѓународно 

право и ЕКЧП, Презентација на прашања за квалификацикиот тест од 

областа на Меѓународното  право 

д-р Јелена Ристиќ, Адвокат; 

12:20 – 

12:50 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Право на ЕУ, 

Презентација на прашања за квалификацикиот тест од областа на 

Право на ЕУ 

проф. д-р Ивица Јосифовиќ, Професор на Правниот факултет при 

Универзитетот Гоце Делчев, во Штип; 

12:55 – 

13:10 
Заклучни забелешки 
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II-ра група 

 

13:30 – 

14:00 

Воведно обраќање,  

Вовед во полагањето на фазите од приемниот испит 

Законска и подзаконска регулатива за полагањето на приемниот испит 

Проф. д-р Наташа Габер Дамјановска, директор на Академијата за судии и 

јавни обвинители 

 

14:05 – 

14:35 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Граѓанско 

право, Презентација на прашања и студии на случај од областа на 

граѓанско право 

Љубица Колиќ, Судија во Основен Граѓански суд Скопје 

14:40 – 

15:10 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Кривично 

право, Презентација на прашања и студии на случај од областа на 

кривичното право 

м-р Габриела Гајдова, Судија во Основен суд Велес; 

 

15:15 – 

15:45 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Меѓународно 

право и ЕКЧП, Презентација на прашања за квалификацикиот тест од 

областа на Меѓународното  право 

д-р Јелена Ристиќ, Адвокат; 

15:50 – 

16:20 

Презентација на Програмата на приемен испит во делот Право на ЕУ, 

Презентација на прашања за квалификацикиот тест од областа на 

Право на ЕУ 

проф. д-р Ивица Јосифовиќ, Професор на Правниот факултет при 

Универзитетот Гоце Делчев, во Штип; 

16:25 – 

16:40 
Заклучни забелешки 

 

 

 

 
 


